[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

10.02.2021                                     пгт Селижарово                                        № 84
О внесении изменений в Приложение № 1
к решению Думы Селижаровского муниципального округа
от 21.12.2020 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селижаровского муниципального округа Тверской области, в связи с допущенными техническими ошибками,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы Селижаровского муниципального округа от 21.12.2020 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области» (далее – Приложение № 1) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«2. Заместители Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области:

2.1. Заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

2.2. Заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;
2.3. Заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, руководитель Финансового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области.»;

1.2. Пункт 3.1 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Комитет имущественных и земельных отношений Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;»;

1.3. В пункте 4.5 Приложения № 1 буквы «СЧ» заменить на аббревиатуру «ЧС».
2. Рекомендовать Главе Селижаровского муниципального округа Куприянову Андрею Михайловичу привести муниципальные правовые акты в соответствие с частью первой настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте администрации Селижаровского района в сети Интернет http://селижаровский-район.рф.
Глава

Селижаровского муниципального округа                                       А.М. Куприянов
Председатель Думы

Селижаровского муниципального округа                                       А.В. Грац